PARECER Nº             , DE
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 661, DE 2024.
De autoria do deputado Marcos Damasio, o projeto em epígrafe objetiva denominar "Ermínio Brigante" o viaduto inferior localizado no km 166,400 da Rodovia Washington Luís - SP 310, em Santa Gertrudes.
Aprovado conclusivamente pela Comissão de Transportes e Comunicações, na forma do substitutivo apresentado pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação, o projeto deverá ter a seguinte redação final:
Denomina “Ermínio Brigante” a construção civil de passagem inferior de fauna CVL 166/310 localizada no Km 166,400 da Rodovia Washington Luís - SP 310, em Santa Gertrudes.
Artigo 1º - Passa a denominar-se “Ermínio Brigante” a construção civil de passagem inferior de fauna CVL 166/310 localizada no Km 166,400 da Rodovia Washington Luís - SP 310, em Santa Gertrudes.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Assim, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 661, de 2024.

Sala das Comissões, em

Dep. Carlos Cezar

Relator